travaux de construction d’un bloc de deux salles de classes dans certaines 
écoles publiques dans la Commune de Ngoulemakong 

Allotissement  Intitulé du projet Gestionnaire Cautionnement 

Lot 2 

Construction d’un bloc de deux 

salles de classes à EP de Nlan Yop 

Maire de la Commune de 

Ngoulémakong 

Trois cent trente mille 

(330 000) francs CFA  

Les travaux objet du présent avis sont constitués en 01 (UN) lot 

2. Consistance des travaux : 
Les travaux comprennent les tâches suivantes dont la liste n’est pas exhaustive : 

- Les travaux préparatoires - études ; 

- Les terrassements ;

[...]

INTERNAL TENDERS BOARD OF PUBLIC 
CONTRACTS 

***** 

4. Financement : 
Les travaux objet du présent Appel d’Offres sont financés par le BIP MINDEDUB, 
Exercice 2023. 
5. cout prévisionnel des travaux : 
Le cout prévisionnel des travaux à l’issue des études préalables est de 16 500 000 
(seize millions cinq cent mille) FCFA  et constitue l’enveloppe plafond du Maitre 
d’ouvrage 
6. Consultation et acquisition du dossier  d’Appel d’Offres : 
Le présent dossier d’appel d’offres peut être consulté aux heures ouvrables à la 
Commune DE NGOULEMAKONG (Secrétariat Général – Service Technique). Le 
retrait du présent dossier d’Appel se fera sur présentation d’une quittance de 
versement d’une somme non remboursable de : vingt-cinq mille (25 000) francs 
CFA          payable à la Recette Municipale de Ngoulémakong. 
7. Cautionnement provisoire : 
Chaque soumissionnaire devra joindre à ces pièces administratives un cautionnement 
provisoire délivré par un établissement bancaire de 1er ordre agréé par le Ministre en 
charge des Finances et dont la liste figure dans la pièce N° 12 du DAO. Le montant de 
la caution est fixé à trois cent trente mille (330 000) francs CFA et est valable 
pendant trente (30) jours au-delà de la date originale des validités des offres. 
Sous peine de rejet, le cautionnement provisoire devra être impérativement produit en 
original datant de trois (03) mois au maximum 

8. Remise des offres :